
Raadsbesluit gemeente Súdwest-Fryslân

De raad van de gemeente Súdwest-Fryslân;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 december 2013;

gelet op art. 156 Gemeentewet, afd. 10.1.2 Awb, Delegatieverordening, art. 4 lid 2 Vaarwegenverordening

Fryslân;

besluit:

a. aan het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid te delegeren tot het vaststellen

van de bedieningstijden van gemeentelijke bruggen en sluizen in Súdwest-Fryslân en het register

behorende bij de Delegatieverordening gemeente Súdwest-Fryslân hierop aan te passen.

b. de "Verordening op opening en sluiting bruggen Súdwest-Fryslân" zoals vastgesteld in de raadsver-

gadering van 13 december 2012, in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 januari 2014

drs. H.H. Apotheker,

voorzitter.

G.W. Stegenga,

wnd. griffier

13 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 134801

Nr. 13480

GEMEENTEBLAD 13 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Súdwest Fryslân.


